
 

            Město Horažďovice  
 

    

                                                                                                                                     
 
Zveřejněna je upravená verze  dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Plné znění je k nahlédnutí na MěÚ.  
 
 
                          

17.  zasedání zastupitelstva města 
 

          konané dne 7. 12. 2009  v 18.00  hod. 

         v Kulturním domě  v Horažďovicích 

 

U s n e s e n í 
 
 
Zastupitelstvo města: 
 

1. schvaluje zapisovatelku Marcelu Kuldovou 
 
2. schvaluje návrhovou komisi: PhDr. Jan Kouba, RNDr. Hana Mazancová, Petr Kolář  
  
3. schvaluje ověřovatele zápisu:  Karel Šťastný, Mgr. Roman Krejčí  

  
4. schvaluje program 17. zasedání ZM  

 
5. schvaluje  zápis a plnění usnesení  z 16. zasedání ZM ze dne 23. 9. 2009  
 
6. schvaluje činnost rady města za uplynulé období  

 
7. bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru  ze dne ze dne 30. 11. 2009  

 
8. schvaluje plnění rozpočtu města k 31. 10. 2009  

 
9. schvaluje rozpočtovou změnu č. 4, tj rozpočtová opatření 49 - 69/2009  

 
10. schvaluje rozpočtový výhled na r. 2010 – 2013 

 
11. schvaluje pravidla rozpočtového provizoria na rok 2010: Město Horažďovice bude hradit pouze 

platby základních provozních výdajů nutných k zajištění plynulosti hospodaření města, jeho 
organizačních složek a příspěvkových organizací, a výdajů které jsou smluvně podloženy a 
smlouvy byly projednány v radě města nebo  zastupitelstvu města  

 
12. schvaluje rozpočet Dobrovolného svazku obcí Radina na r. 2010, tj. příjmy 15 tis. Kč, výdaje 

15 tis. Kč 
 



 
13. schvaluje obnovení kontokorentního úvěru 7 mil. Kč se splatností jednoho roku od podpisu 

smlouvy o úvěru u České spořitelny, a.s. a zajištění tohoto úvěru budoucími rozpočtovými 
příjmy města 

 
14. vydává  Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2010 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
 

15. rozhodlo  vyřadit hmotný investiční majetek – křovinořez FS – 208 v pořizovací hodnotě  20 
776 Kč 

 
16. schvaluje  

a) odprodej bytových jednotek  v čp. 785 a 786 Mayerova ulice v Horažďovicích a st.p.č. 723 a 
st.p.č. 724 v k.ú. Horažďovice mezi Městem Horažďovice (prodávající) a kupujícími: 

  Mayerova 785: 
 ……………………    cena 115 085,-Kč 
 ……………………    cena 276 651,-Kč 
 ……………………    cena 331 382,-Kč 
 ……………………    cena 451 133,-Kč 
 ……………………    cena 328 169,-Kč 
 ……………………    cena 316 624,-Kč 
 ……………………     cena 305 634,-Kč 
 ……………………     cena 251 023,-Kč 
 ……………………    cena 333 468,-Kč 

 
  Mayerova 786: 
 ……………………    cena 118 454,-Kč 
 ……………………    cena 364 770,-Kč 
 ……………………    cena 274 506,-Kč 
 ……………………    cena 324 810,-Kč 
 ……………………    cena 279 343,-Kč 
 ……………………     cena 257 170,-Kč 
 ……………………    cena 276 529,-Kč 

 
Kupní ceny budou zaplaceny  před podpisem smluv.    

b) příslušnou kupní  smlouvu s ……………...  a pověřuje  starostku města podpisem 
c) příslušnou kupní smlouvu s ……………  a pověřuje  starostku města podpisem 
d) příslušnou kupní smlouvu s  ……………..  a pověřuje  starostku města podpisem 
e) příslušnou kupní smlouvu s ………………   a pověřuje  starostku města podpisem 
f) příslušnou kupní smlouvu s ………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
g) příslušnou kupní smlouvu s  ………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
h) příslušnou kupní smlouvu s  ………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
i) příslušnou kupní smlouvu s  ………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
j) příslušnou kupní smlouvu s  ………………   a pověřuje  starostku města podpisem 
k) příslušnou kupní smlouvu  s ………………..  a pověřuje  starostku města podpisem 
l) příslušnou kupní smlouvu  s …………… ..     a pověřuje  starostku města podpisem 
m) příslušnou kupní smlouvu  s ……………….    a pověřuje starostku města podpisem 
n) příslušnou kupní smlouvu  s ……………….  a pověřuje starostku města podpisem 
o) příslušnou kupní smlouvu  s …………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
p) příslušnou kupní smlouvu  s ………………….  a pověřuje  starostku města podpisem 
q) příslušnou kupní smlouvu   s ……………………  a pověřuje  starostku města podpisem 

 
       17. schvaluje  

a) odprodej bytových jednotek v čp.  929 a 930 Loretská ulice v Horažďovicích a st.p.č. 1149 
a st.p.č. 1150 v k.ú.Horažďovice mezi Městem Horažďovice (prodávající)  a kupujícími:  

   
  Loretská 929: 
 ……………………    cena 393 540,-Kč 
 ……………………    cena 334 024,-Kč 
 ……………………     cena 395 903,-Kč 
 ……………………    cena 390 283,-Kč 



 
 ……………………    cena 334 130,-Kč 
 ……………………    cena 393 984,-Kč 
 ……………………    cena 380 986,-Kč 
 ……………………    cena 331 344,-Kč 
 ……………………    cena 397 075,-Kč 
 ……………………    cena 392 102,-Kč 
 ……………………    cena 343 778,-Kč 
 ……………………    cena 375 456,-Kč 
 
  Loretská 930: 
 ……………………    cena 401 882,-Kč 
 ……………………    cena 397 906,-Kč 
 ……………………    cena 388 363,-Kč 
 ……………………    cena 339 083,-Kč 
 ……………………    cena 395 508,-Kč 
 ……………………    cena 395 996,-Kč 
 ……………………    cena 335 954,-Kč 
 ……………………    cena 398 744,-Kč 
 ……………………    cena 385 748,-Kč. 
   
  Kupní ceny budou zaplaceny před podpisem smlouvy. 

 .    
b) příslušnou kupní  smlouvu s …………………..  a pověřuje  starostku města podpisem 
c) příslušnou kupní smlouvu s ……………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
d) příslušnou kupní smlouvu s ……………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
e) příslušnou kupní smlouvu s ……………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
f) příslušnou kupní smlouvu s ……………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
g) příslušnou kupní smlouvu s ……………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
h) příslušnou kupní smlouvu s ……………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
i) příslušnou kupní smlouvu s ……………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
j) příslušnou kupní smlouvu s …………………….  a pověřuje  starostku města podpisem 
k) příslušnou kupní smlouvu s ……………………..  a pověřuje  starostku města podpisem 
l) příslušnou kupní smlouvu s ……………………..  a pověřuje  starostku města podpisem 
m) příslušnou kupní smlouvu s …………………….   a pověřuje  starostku města podpisem 
n) příslušnou kupní smlouvu s …………………… .  a pověřuje  starostku města podpisem 
o) příslušnou kupní smlouvu s …………………….  a pověřuje  starostku města podpisem 
p) příslušnou kupní smlouvu s …………………….   a pověřuje  starostku města podpisem 
q) příslušnou kupní smlouvu s ……………………...  a pověřuje  starostku města podpisem 
r) příslušnou kupní smlouvu s ……………………… a pověřuje  starostku města podpisem 
s) příslušnou kupní smlouvu s ……………………… a pověřuje  starostku města podpisem 
t) příslušnou kupní smlouvu s ………………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
u) příslušnou kupní smlouvu  s ……………………… a pověřuje  starostku města  podpisem 
v) příslušnou kupní smlouvu s ……………………….  a pověřuje  starostku města  podpisem 

 
18. schvaluje   

a) Dohodu o skončení platnosti smlouvy o budoucí smlouvě kupní k pozemku p.č. 2821/10 
v k.ú. Horažďovice mezi Městem Horažďovice a manželi Z …… a M…….. S……, 
………….. a pověřuje starostku města podpisem 

b) budoucí odprodej pozemku p.č. 2821/10 a st.p.č. 1737 v  k.ú. Horažďovice manželům 
Š………. a V………. Ch……….., ………………. pro stavbu rodinného domu, cena je 
stanovena sazbou 500,- Kč/m2 a poplatky s prodejem souvisejícími 

c) schvaluje příslušnou Smlouvu o budoucí smlouvě kupní a pověřuje starostku města 
podpisem  

 
19. schvaluje  

a) Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu  mezi Městem Horažďovice a  fi. Grammer s.r.o. 
Pekárenská 31, Most včetně vyrovnání závazků ve výši 817.035 Kč za technické 
zhodnocení majetku a pověřuje starostku města podpisem 

b) odkoupení skladové haly bez čísla popisného s příslušenstvím  na stp.č. 1664 v k.ú. 
Horažďovice a vjezdová vrata do výrobního areálu umístěných na vjezdu ze Strakonické ul. 
u čp. 371 za 109.623 Kč od fi. Grammer s.r.o., Pekárenská 31, Most  včetně příslušné  



 
kupní smlouvy mezi Městem Horažďovice a fi. Grammer s.r.o., Pekárenská 31, Most a 
pověřuje starostku města podpisem 

c) Dohodu o vzájemném zápočtu pohledávek  a závazků mezi Městem Horažďovice a fi. 
Grammer s.r.o., Pekárenská 31, Most a pověřuje starostku města podpisem  

  
20. schvaluje Dodatek č. 1 k Zásadám postupu při prodeji bytů a bytových domů v majetku  

Města Horažďovice  
 
      21. bere na vědomí Smlouvu o převodu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy o  budoucí 

smlouvě kupní k bytu č. 3 v ulici Na Vápence čp. 1076 v Horažďovicích z A………   Š…….., 
……………..  ,  na B……….  S…………, ……………………… 

 
 
 
 
 
  
 
 Mgr. Jindřiška Antropiusová     Ing. Ladislav Lenský  
         starostka města        místostarosta města  
 
       
 
 


